[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.09.2016                                                                                                          № 317

Об  изменении бюджетных
ассигнований

       Руководствуясь Положением «О бюджетном процессе в Пальском сельском поселении», утвержденное решением Совета депутатов Пальского сельского поселения от 06.12.2013 года № 15 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Пальском сельском поселении»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Закрыть ассигнования администрации Пальского сельского поселения на 2016 финансовый год по следующим кодам бюджетной классификации и внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись:
	КФ

СР
	КЦСР
	КВР
	КОС

ГУ
	Доп

ФК
	Доп

ЭК
	Доп

КР
	Код цели
	Наименование статьи расходов
	Год, руб.
	В т.ч. по кварталам

	1
	2
	3
	4

	0102
	0100180001
	121
	211
	002
	000
	001
	0
	Заработная плата
	-6572,98
	0,0
	0,0
	0,0
	-6572,98

	0102
	0100180001
	129
	213
	002
	000
	001
	0
	Начисления на выплаты по оплате труда
	-3805,85
	0,0
	0,0
	0,0
	-3805,85

	ИТОГО

	-10378,83
	0,0
	0,0
	0,0
	-10378,83

      2. Открыть ассигнования администрации Пальского сельского поселения на 2016 финансовый год по следующим кодам бюджетной  классификации и внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись:
	КФ

СР
	КЦСР
	КВР
	КОС

ГУ
	Доп

ФК
	Доп

ЭК
	Доп

КР
	Код цели
	Наименование статьи расходов
	Год, руб.
	В т.ч. по кварталам

	1
	2
	3
	4

	0102
	0100180001
	121
	211
	002
	000
	001
	0
	Заработная плата
	6572,98
	0,0
	0,0
	6572,98
	0,0

	0102
	0100180001
	129
	213
	002
	000
	001
	0
	Начисления на выплаты по оплате труда
	3805,85
	0,0
	0,0
	3805,85
	0,0

	ИТОГО

	10378,83
	0,0
	0,0
	10378,83
	0,0

3. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. главы Пальского сельского поселения – главы администрации Пальского  сельского  поселения
	[image: image2.jpg]

	       Е.В. Дуброва